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Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Windberg-Rekord: 01:03,70 - Sascha Folde (Hainsberger SV) am 30.12.1899 in Freital

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Levi Anton Schlegel 2013 Post SV Leipzig e.V. 01:42,73 155

  50m: 00:48,17 (00:48,17) | 100m: 01:42,73 (00:54,56)
2. Christian Konrad 2013 ST Erzgebirge 01:50,06 126

  50m: 00:51,38 (00:51,38) | 100m: 01:50,06 (00:58,68)
3. Arvid Oehme 2013 ATSV Freiberg e.V. 01:59,99 97

  50m: 00:57,52 (00:57,52) | 100m: 01:59,99 (01:02,47)
4. Ben Friebel 2013 SC Plauen 06 02:04,50 87

  50m: 00:57,49 (00:57,49) | 100m: 02:04,50 (01:07,01)
5. Louis Storm 2013 SV Weixdorf e.V. 02:12,68 72

  50m: 01:02,31 (01:02,31) | 100m: 02:12,68 (01:10,37)

disqualifiziert
Luis Max Tetzlaff 2013 SC Freital

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lennox Fischer 2012 SWV TuR Dresden 01:32,22 215

  50m: 00:43,40 (00:43,40) | 100m: 01:32,22 (00:48,82)
2. Finn Kraus 2012 FC Erzgebirge Aue 01:45,16 145

  50m: 00:48,72 (00:48,72) | 100m: 01:45,16 (00:56,44)
3. Benjamin Schaller 2012 SC Plauen 06 01:50,23 126

  50m: 00:52,47 (00:52,47) | 100m: 01:50,23 (00:57,76)
4. David Worch 2012 SV Weixdorf e.V. 01:55,97 108

  50m: 00:54,53 (00:54,53) | 100m: 01:55,97 (01:01,44)
5. Emilian Bauschke 2012 SV Weixdorf e.V. 01:59,88 98

  50m: 00:55,97 (00:55,97) | 100m: 01:59,88 (01:03,91)
6. Ben Marschner 2012 SV Weixdorf e.V. 02:21,01 60

  50m: 01:07,49 (01:07,49) | 100m: 02:21,01 (01:13,52)

Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Junis Arthur Piehler 2010 SSG Leipzig e.V. 01:23,46 290

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:23,46 (00:44,85)
2. Friedrich Müller 2010 SSV Freiberg 01:24,12 283

  50m: 00:39,85 (00:39,85) | 100m: 01:24,12 (00:44,27)
3. Tim Bjarte Bludau 2011 SWV TuR Dresden 01:26,29 262

  50m: 00:40,32 (00:40,32) | 100m: 01:26,29 (00:45,97)
4. Lukas Eichler 2010 SWV TuR Dresden 01:28,31 245

  50m: 00:40,84 (00:40,84) | 100m: 01:28,31 (00:47,47)
5. Hugo Schütze 2011 USV TU Dresden e.V. 01:28,65 242

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:28,65 (00:47,61)
6. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 01:29,63 234

  50m: 00:41,50 (00:41,50) | 100m: 01:29,63 (00:48,13)
7. Toni Richter 2010 SC Chemnitz von 1892 01:30,30 229

  50m: 00:42,08 (00:42,08) | 100m: 01:30,30 (00:48,22)
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
noch Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Leif Winefeld 2011 SC Plauen 06 01:31,49 220

  50m: 00:42,89 (00:42,89) | 100m: 01:31,49 (00:48,60)
9. Lukas Hoheisel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:35,43 194

  50m: 00:44,56 (00:44,56) | 100m: 01:35,43 (00:50,87)
10. Lino Neubert 2010 SC Freital 01:38,72 175

  50m: 00:45,78 (00:45,78) | 100m: 01:38,72 (00:52,94)
11. Nathan Wittig 2010 SV Dresden-Nord 01:50,99 123

  50m: 00:49,79 (00:49,79) | 100m: 01:50,99 (01:01,20)
12. Jamie Zechel 2011 SC Freital 02:03,72 89

  50m: 00:58,95 (00:58,95) | 100m: 02:03,72 (01:04,77)

nicht am Start
Simon Petrick 2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V.

abgemeldet
Richard Orlamünder 2011 SV Weixdorf e.V.

Jahrgang 2008 und 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Gensler 2008 SC Chemnitz von 1892 01:14,41 410

  50m: 00:35,00 (00:35,00) | 100m: 01:14,41 (00:39,41)
2. Luca Heidenreich 2008 ST Erzgebirge 01:18,37 350

  50m: 00:36,77 (00:36,77) | 100m: 01:18,37 (00:41,60)
3. Valentin Uhlig 2009 SSV Freiberg 01:20,60 322

  50m: 00:38,40 (00:38,40) | 100m: 01:20,60 (00:42,20)
4. Florian Eichelkraut 2009 SC Plauen 06 01:21,02 317

  50m: 00:38,43 (00:38,43) | 100m: 01:21,02 (00:42,59)
5. Niklas Kral 2008 Chemnitzer Polizei SV 01:25,88 266

  50m: 00:39,70 (00:39,70) | 100m: 01:25,88 (00:46,18)
6. Hugo Uhlig 2009 SC Chemnitz von 1892 01:25,90 266

  50m: 00:40,76 (00:40,76) | 100m: 01:25,90 (00:45,14)
7. Miko Woite 2008 SV Lok Görlitz e.V. 01:26,45 261

  50m: 00:40,06 (00:40,06) | 100m: 01:26,45 (00:46,39)
8. Clemens Keller 2008 SV Weixdorf e.V. 01:26,96 256

  50m: 00:41,02 (00:41,02) | 100m: 01:26,96 (00:45,94)
9. Tim Kraus 2008 FC Erzgebirge Aue 01:31,15 223

  50m: 00:43,39 (00:43,39) | 100m: 01:31,15 (00:47,76)
10. Florian Uhlig 2008 SC Chemnitz von 1892 01:41,72 160

  50m: 00:47,06 (00:47,06) | 100m: 01:41,72 (00:54,66)

nicht am Start
Pete Werner 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Patrick Mehnert 2006 SC Chemnitz von 1892 01:09,72 498

  50m: 00:32,94 (00:32,94) | 100m: 01:09,72 (00:36,78)
2. Dirk Schlegel 1982 Post SV Leipzig e.V. 01:10,34 485

  50m: 00:32,90 (00:32,90) | 100m: 01:10,34 (00:37,44)
3. Kai Probst 2006 SWV TuR Dresden 01:11,31 465

  50m: 00:32,79 (00:32,79) | 100m: 01:11,31 (00:38,52)
4. Lennart Schankweiler 2004 SSV Leutzsch 01:13,17 431

  50m: 00:33,92 (00:33,92) | 100m: 01:13,17 (00:39,25)
5. Simon Lerche 2003 Dresdner SC 1898 01:16,68 374

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:16,68 (00:41,03)
6. Eric Thormann 2006 SC Chemnitz von 1892 01:16,77 373

  50m: 00:35,73 (00:35,73) | 100m: 01:16,77 (00:41,04)
7. Marius Martschini 2000 SSV Leutzsch 01:18,60 347

  50m: 00:37,81 (00:37,81) | 100m: 01:18,60 (00:40,79)
8. Tobias Zimmermann 2000 Chemnitzer Polizei SV 01:18,86 344

  50m: 00:36,86 (00:36,86) | 100m: 01:18,86 (00:42,00)
9. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 01:18,93 343

  50m: 00:36,82 (00:36,82) | 100m: 01:18,93 (00:42,11)
10. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 01:19,25 339

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:19,25 (00:41,82)
10. Paul Lotzing 2003 SV Weixdorf e.V. 01:19,25 339

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:19,25 (00:42,14)
12. Leonard Lotzing 2005 SV Weixdorf e.V. 01:20,24 326

  50m: 00:37,86 (00:37,86) | 100m: 01:20,24 (00:42,38)
13. Dominik Müller 2007 SWV TuR Dresden 01:21,16 315

  50m: 00:36,94 (00:36,94) | 100m: 01:21,16 (00:44,22)
14. Michael Tkachenko 2007 USV TU Dresden e.V. 01:21,33 314

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:21,33 (00:44,18)
15. Hermann Michael Geisler 2005 Chemnitzer Polizei SV 01:21,74 309

  50m: 00:37,70 (00:37,70) | 100m: 01:21,74 (00:44,04)
16. Nick Pauer 2007 SC Freital 01:21,91 307

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:21,91 (00:43,50)
17. Knut Goris 2005 SV Schneeberg Schwimmen 01:22,99 295

  50m: 00:38,27 (00:38,27) | 100m: 01:22,99 (00:44,72)
18. Luis Feyer 2007 SC Freital 01:24,68 278

  50m: 00:39,30 (00:39,30) | 100m: 01:24,68 (00:45,38)
19. Moritz Neumann 2006 SC Freital 01:25,29 272

  50m: 00:40,42 (00:40,42) | 100m: 01:25,29 (00:44,87)
20. Enrik Owe Jannaschk 2006 SC Freital 01:25,33 271

  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:25,33 (00:46,25)
21. Jonas Wenke 2007 Chemnitzer Polizei SV 01:27,30 253

  50m: 00:40,30 (00:40,30) | 100m: 01:27,30 (00:47,00)
22. Elias Hösel 2006 SC Freital 01:31,55 220

  50m: 00:42,72 (00:42,72) | 100m: 01:31,55 (00:48,83)

nicht am Start
Julius Döllner 2007 Chemnitzer Polizei SV
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Mehrkampf Brust männlich Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Levi Anton Schlegel  2013 Post SV Leipzig e.V.  323 
2. Christian Konrad  2013 ST Erzgebirge  260 
3. Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V.  196 
4. Ben Friebel  2013 SC Plauen 06  160 
5. Louis Storm  2013 SV Weixdorf e.V.  138 

Mehrkampf Brust männlich Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden  455 
2. Finn Kraus  2012 FC Erzgebirge Aue  297 
3. Benjamin Schaller  2012 SC Plauen 06  226 
4. David Worch  2012 SV Weixdorf e.V.  223 
5. Emilian Bauschke  2012 SV Weixdorf e.V.  199 
6. Ben Marschner  2012 SV Weixdorf e.V.  117 

Mehrkampf Brust männlich Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Simon Petrick  2010 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V.  609 
2. Junis Arthur Piehler  2010 SSG Leipzig e.V.  588 
3. Friedrich Müller  2010 SSV Freiberg  574 
4. Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden  540 
5. Hugo Schütze  2011 USV TU Dresden e.V.  467 
6. Toni Richter  2010 SC Chemnitz von 1892  462 
6. Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden  462 
8. Luke Schmiedel  2010 SC Plauen 06  443 
9. Leif Winefeld  2011 SC Plauen 06  434 
10. Lukas Hoheisel  2010 SC Chemnitz von 1892  402 
11. Lino Neubert  2010 SC Freital  371 
12. Paul Eichberger  2011 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V.  316 
13. Nathan Wittig  2010 SV Dresden-Nord  255 
14. Simon Broßmann  2011 SC Freital  239 
15. Jamie Zechel  2011 SC Freital  186 

Mehrkampf Brust männlich Jahrgang 2008 und 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Daniel Gensler  2008 SC Chemnitz von 1892  803 
2. Luca Heidenreich  2008 ST Erzgebirge  729 
3. Valentin Uhlig  2009 SSV Freiberg  659 
4. Miko Woite  2008 SV Lok Görlitz e.V.  598 
5. Niklas Kral  2008 Chemnitzer Polizei SV  558 
6. Hugo Uhlig  2009 SC Chemnitz von 1892  531 
7. Clemens Keller  2008 SV Weixdorf e.V.  497 
8. Tim Kraus  2008 FC Erzgebirge Aue  457 
9. Florian Uhlig  2008 SC Chemnitz von 1892  320 

Mehrkampf Brust männlich Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Patrick Mehnert  2006 SC Chemnitz von 1892  1019 
2. Dirk Schlegel  1982 Post SV Leipzig e.V.  944 
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noch Mehrkampf Brust männlich Jahrgang 2007 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
3. Kai Probst  2006 SWV TuR Dresden  921 
4. Lennart Schankweiler  2004 SSV Leutzsch  866 
5. Eric Thormann  2006 SC Chemnitz von 1892  743 
6. Maximilian Eichelkraut  2002 SC Plauen 06  712 
7. Leonard Lotzing  2005 SV Weixdorf e.V.  701 
8. Nick Pauer  2007 SC Freital  669 
9. Paul Lotzing  2003 SV Weixdorf e.V.  660 
10. Michael Tkachenko  2007 USV TU Dresden e.V.  657 
11. Dominik Müller  2007 SWV TuR Dresden  651 
12. Knut Goris  2005 SV Schneeberg Schwimmen  630 
13. Hermann Michael Geisler  2005 Chemnitzer Polizei SV  622 
14. Enrik Owe Jannaschk  2006 SC Freital  588 
15. Luca Maurice Rödig  2007 SC Freital  585 
16. Jonas Wenke  2007 Chemnitzer Polizei SV  566 
17. Moritz Neumann  2006 SC Freital  555 
18. Luis Feyer  2007 SC Freital  544 
19. Elias Hösel  2006 SC Freital  450 


